
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 23 – 15. 9. 2009

357

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah 
(Ur.l. RS, št. 29/97) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
15/99) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 4. dopisni seji, dne 
3. septembra 2009 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v občini Šentilj

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v občini Šentilj 

(MUV, št. 25/99) se:
»Javna pot št. 893430 » obvoznica Velka« prekategorizira v lo-

kalno cesto tako, da se na koncu odstavka 4. točke »Lokalne ceste 
v naseljih v občini, ter med naselji v občini in naselji v sosednjih 
občinah, dodajo naslednje zaporedne številke lokalnih cest:

Zap
št.

Št. ceste
ali odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste ali odseka Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste v 

občini (m)

Namen 
uporabe

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini (m)
38. 392070 C203072 Obvoznica Velka C203072 630 MP -
39. 392071 C203072 Obvoznica vzhod C203492 330 MP -
40. 392072 C203492 Obvoznica sever 203072 300 MP -

V 5. točki pa se iz seznama kategoriziranih javnih poti in nji-
hovih odsekov izbrišejo naslednje zaporedne številke: 350, 351, 
352.

2. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Medobčinskem ura-

dnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 95/99	 Župan Občine Šentilj
Datum: 3. september 2009	 Edvard Čagran, s. r.


